REQUERIMENTO Nº            , DE 2018

(Das Sras. Deputada CARMEN ZANOTTO e Deputada LAURA CARNEIRO)

Requer a minha inclusão como
coautora nas proposições abaixo
relacionadas, todas de autoria da Deputada
Federal Laura Carneiro:

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, a minha inclusão

como coautora nas proposições abaixo relacionadas, todas de autoria da

Deputada Federal Laura Carneiro:

PDC 422/2016

PDC 786/2017

PDC 908/2018

PEC 320/2017

PEC 355/2017

PL 3795/2004

PL 3795/2004

PL 3536/2015

PL 3539/2015

PL 3844/2015

PL 4334/2016

PL 4992/2016

PL 5253/2016

PL 5454/2016

2

PL 5455/2016

PL 5456/2016

PL 5465/2016

PL 5725/2016

PL 5946/2016

PL 6015/2016

PL 6232/2016

PL 6340/2016

PL 6833/2017

PL 7057/2017

PL 7058/2017

PL 7115/2017

PL 7118/2017

PL 7552/2017

PL 7722/2017

PL 8186/2017

PL 9217/2017

PL 9484/2018

PL 9600/2018

PL 9657/2018

PL 9700/2018

PL 10096/2018

PL 10733/2018

PLP 187/2015

PLP 221/2016

PLP 501/2018

3

PLP 510/2018

PRC 96/2015

PRC 206/2017

Sala das Sessões,           de dezembro de 2018.

Deputada Federal CARMEN ZANOTTO

Deputada Federal LAURA CARNEIRO